ロ
ー
リ
ー
金
具
4
タ

型式 サイズ 参考価格
633F-M75 8,500 円2½"(M75)
633F-M90 14,000 円3"(M90)
633F-M115 25,000 円4"(M115)
633F-100M90 37,000 円4"×3"(M90)
アダプター(フランジ) OPW® 633-LAJ
型式 サイズ 参考価格
633LAJ-80 16,000 円3"×3"フランジ
633LAJ-80F100 17,000 円3"×4"フランジ
633LAJ-100 25,000 円4"×4"フランジ
※タンクローリー会社により仕様が異なりますので
   お問い合わせ下さい。
（東急・極東・新明和・矢野・昭和など）
ダストプラグ OPW® 634-A
型式 サイズ 参考価格
634A-AL20 1,170 円¾" (20A)
634A-AL25 1,370 円1" (25A)
634A-AL32 1,410 円1¼" (32A)
634A-AL40 1,520 円1½" (40A)
634A-AL50 1,830 円2" (50A)
634A-AL65 2,620 円2½" (65A)
634A-AL80 3,910 円3" (80A)
634A-AL100 6,050 円4" (100A)
634A-AL125 9,020 円5" (125A)
634A-AL150 12,320 円6" (150A)
型式 サイズ 参考価格
(2020.6.17) ※価格はすべて税抜きです。
本体材質 : アルミニウム
パッキン : ブナ -N